CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770

P
LAHMSA) B825929B

& ALTOS HORNOS DE MEXICO

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
| T ACEROMEX, S.A. DE C.V 16.01.2016 1 SON CORRECTOR ¥ ESTAN CONTENIDOS BN
) s i [0S REGISTROS DE LA COMPANIA
DIRECCION
CARRETERA MONTERREY - LAREDO KM 27 CIENEGA DE FLORES, NUEVO LEON
T ING. RAMIRO CJNEROSMENCHACA
Vigas PRUEBAS M M CERTIFICACION
T COMPOSICION QUIMICA  =mmmmmmemmmmmmmmmmmmmooomoooooooooo . +
COLADA ESPECIFICACION C MN P S ST cuU CR NI MO ALT v NB/CB TI
257273 ASTM A-36/A-572-50 0.152 0.850 0.012 0.004 0.167 0.042 0.029 0.032 0.007 0.033 0.003 0007 0.002
257274 ASTM A-36/A-572-50 0.159 0.845 0.013 0.004 0.187 0.021 0.021 o0.017 0.004 0.040 0.003 0.007 0.002
260262 ASTM A-36/A-572-50 0.177 0.862 0.011 0.003 0178 0.021 0.018 0.019 0.005 0.038 0.002 0.006 0.003
460075 ASTM A-36/A-572-50 0.149 0.841 0.019 0.006 0.162 0.014 0.017 0.019 0.002 0.029 ©0.002 0.007 0.003
R et PRUEBAS AL PRODUCTO = s em s e e oo e e e e e e e e e m o m o +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION %ELON.
2572173 261515855A 64.415 (KSI) 77.602 (KSI) 26 (%)
257273 261515856A 61.771(KSI) 75.079 (KSI) 24 (%)
257273 261517251A 64.415 (KSI) 77.602 (KSI) 26 (%)
257274 261515823A 59.321 (KSI) 74 .654 (KSI) 25(%) 8
257274 2615158244 62.098 (KSI) 75.597 (KSI) 23(%) 8
257274 261515899A 62.051 (KSI) 76.333 (KSI) 26(%) B
257274 261517254A 60.072(KSI) 74 .731 (KSI) 24 (%) 8
257274 261517255A 60.899 (KSI) 75.688(KSI) 25(%) 8
260262 261600657A 64.818 (KSI) 78.311(KSI) 26 (%)
260262 2616006584 64 .533 (KSI) 78.933 (KSI) 25 (%)
460075 261600256A 57.606 (KSI) 73.481 (KSI) 27 (%)
460075 261600258A 60.344 (KSI) 75.095 (KSI) 26 (%)
460075 261600511A 59.954 (KSI) 76.095(KSI) 25(%)
it e e PRODUCTO EMBARCADO = s e e e e e e e e e e o 4
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (Kg/mt ) PED.CLIENTE PEDIDOC
257273 261517252A 30 8.0000 5.2500 12.2000 31.248 4500140343 0000182363
257273 261517254A 30 8.0000 5.2500 12.2000 31.248 4500140343 0000182363
257274 2615172544 30 8.0000 5.2500 12.2000 31.248 4500140343 0000182363
260262 261600663A 18 14.0000 €.7500 12.2000 44 .640 4500140343 0000182363
260262 261600667A 18 14.0000 6.7500 12.2000 44 .640 45001403243 0000182363
460075 261600321A 12 14.0000 8.0000 12.2000 63.984 4500140343 0000182363
COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA
2571273 261517252A 000280 1002229695
257273 261517254A 000280 1002229695
257274 261517254A 000280 1002229695
260262 261600663A Q0C170 1002229695
EL COMPROMISO DE AFMSA ES SOLO CON EL GLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, ¥ SOLO ACEPTAMOS EL DOGUMENTO DRIGINAL, R & SO0SS0LAR
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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

v ALTOS HORNOS DE MEXICO PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770 B825 92 9B
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
T SN CORRECTOS ¥ ESTAN CONTENIDOS EN
ACEROMEX, S.A. DE C.V. 16.01.2016 2 SON CORIECTOS ¥ ESTEN CONIL
DIRECCION
CARRETERA MONTERREY - LAREDO KM 27 CIENEGA DE FLCORES, NUEVO LECN
ING. RAMIRO CL9M[EROS MENCHACA
PRODUCTO
Vigas l PRUEBAS M| M CERTIFICACION
T PRODUCTO EMBARCADO  —mmm s o oo oo oo mmmmmmmmmema - +
COLADA NO . PAQUETE PARTIDA ENTREGA
260262 261600667A 000170 1002229695
460075 261600321A 000200 1002229685
T T T FIN DE DATOS == cm oo e e eemmamn +
EMITIO 80550188
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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